
D
ir

ec
tio

n 
Et

s 
Sc

ol
ai

re
s 

Va
ls

64
D

ir
ec

tio
n 

VA
LS

 B
ru

en
 B

as
64

Horaires valables à partir du 04/09/2023
Circule uniquement les jours scolaires

MERCI DE FAIRE SIGNE
AU CONDUCTEUR !

Collè
ge G

ouy

Ecole  m
ate

rnelle

Bru
en Bas

Ecole priv
ée

Ecole publiq
ue

Jours scolaires LMMeJV LMJV
Bruen Bas 07:30 08:05
Le Pont 07:31 08:06
Crt de Peyrageol 07:32 08:07
Crt Serre d'Oubreyts 07:37 08:12
Crt Tineaux 07:39 08:14
Nouzaret 07:42 08:17
Crt Guibourdenche 07:45 08:20
Crt Autuche 07:47 08:22
Vals Gallimard 07:49 08:24
Collège Georges Gouy 07:50 |
Ecole publique 08:24
Ecole maternelle 08:27
Ecole privée 08:30

V
A

LS

Jours scolaires LMJV LMJV Me
Collège Georges Gouy 16:35 13:04
Ecole maternelle 16:37 |
Ecole privée 16:39 16:39 |
Ecole publique 16:40 16:40 |
Vals Gallimard 16:41 | 13:06
Crt Autuche 16:44 16:44 13:07
Crt Guibourdenche 16:45 16:45 13:08
Nouzaret 16:47 16:47 13:10
Crt Tineaux 16:49 16:49 13:12
Crt Oubreyts 16:54 16:54 13:17
Crt de Peyrageol 16:57 16:57 13:20
Le Pont 16:59 16:59 13:22
Bruen Bas 17:04 17:04 13:27

V
A

LS

L : Lundi, M : Mardi, Me : Mercredi, J : Jeudi, V : Vendredi

L : Lundi, M : Mardi, Me : Mercredi, J : Jeudi, V : Vendredi


